
0013 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO Local:

Período: 01/02/2013 a 28/02/2013

Tipo:

Pág.:    1

C.Custo:

Cálculo Mensal
RELAÇÃO DE CALCULO

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Resumo dos Eventos

Total Empresa

Provento  814 APP Sindic. - Mensalidade           2,00          15,67

   1 Salario       1.300,00       4.952,75  816 ASPM - Mensalidade           6,00          40,68M M M

   5 Salario Cargo em Comissao         300,00       6.148,40  820 Emprestimo-PARANA BANCO         626,09M M

  62 Insalubridade         800,00         542,40  834 AAM - Mensalidade           4,00          27,12M M M

 509 Subsidio Presidente         150,00       9.313,64  842 Emprestimo-CAIXA ECON.         119,48M M

 519 Grat.Bienio         174,00       1.204,53  844 ASPP - Mensalidade          23,98M M M

 520 Grat.Chefia       1.128,47  888 Farmacia-SindFarmServ          78,32M M M

 745 Dif.Sal.-Cargo Comissao       2.971,72  892 Emprestimo-SANTANDER         222,11M M

Desconto Outros

 250 Desc.Adto.Salarial       2.971,72   28 Horas Auxílio Doença         400,00       1.356,00

 280 SINDICATO-Mensalidade          49,53  300 FGTS         626,22

 290 Vale Transporte         398,00         203,40  701 Valor da Hora Trabalhada         154,05

 302 INSS       1.909,77  703 Base Remuneracao      24.646,19M-

 304 IRRF       2.339,03  716 Base Remuneração Insalubr      22.747,79

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

IRRF Mês:

IRRF Fer:           0,00

          0,00IRRF 13s:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13s:

FGTS Mês:       7.828,15

FGTS 13s:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13. Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       5.252,37

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         131,30

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13r:

IPE 13s:

      1 IPE Fer:

     21 Total:       5.383,67      32.271,80

          0,00

     26.261,91     26.261,91

          0,00

     26.261,91

          0,00

          0,00

          0,00

     17.635,01

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      21.770,79

     49.530,25

      8.626,90

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00Outros:

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando        010

003 Auxílio Doença        002

Total de Colaboradores     12

  FPRF501.OPE  -  22/02/2013  -  15:28:06                                                                                                             P. M. DE PONTA GROSSA


