0013 FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE TURISMO

Local:

C.Custo:

Tipo: Cálculo Mensal

RELAÇÃO DE CALCULO

Pág.:

Período: 01/02/2013 a 28/02/2013

Resumo dos Eventos
Local: Total Empresa

Cod.	Descrição Provento	Referência	Valor	IN	FG	IR	IP	Cod. Descrição 814 APP Sindic Mensalidade	Referência 2,00	Valor 15,67	IN	FG IR	R IP	
1	Salario	1.300,00	4.952,75	M	M	М		816 ASPM-Mensalidade	6,00	40,68				
5	Salario Cargo em Comissao	300,00	6.148,40	M		М		820 Emprestimo-PARANA BANCO		626,09				
62	Insalubridade	800,00	542,40	М	M	М		834 AAM - Mensalidade	4,00	27,12				
509	Subsidio Presidente	150,00	9.313,64	М		М		842 Emprestimo-CAIXA ECON.		119,48				
519	Grat.Bienio	174,00	1.204,53	M	M	М		844 ASPP-Mensalidade		23,98				
520	Grat.Chefia		1.128,47	M	M	М		888 Farmacia-SindFarmServ		78,32				
745	Dif.SalCargo Comissao		2.971,72	M		М		892 Emprestimo-SANTANDER		222,11				
	Desconto							Outros						
250	Desc.Adto.Salarial		2.971,72					28 Horas Auxílio Doença	400,00	1.356,00				
280	SINDICATO-Mensalidade		49,53					300 FGTS		626,22				
290	Vale Transporte	398,00	203,40					701 Valor da Hora Trabalhada		154,05				
302	INSS		1.909,77			M-		703 Base Remuneracao		24.646,19				
304	IRRF		2.339,03					716 Base Remuneração Insalubr		22.747,79				

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

То	tais		Bas	es	Provisão F	érias	Provisão 13.	Salário	GPS		Total da Folha
Proventos:	2	26.261,91	IRRF Mês:	26.261,91	Valor:	0,00	Valor:	0,00	Parte Empresa:	5.252,37	
Vantagens:		0,00	IRRF Fer:	0,00	1/3:	0,00	INSS:	0,00	Terceiros:	0,00	
Descontos:		8.626,90	IRRF13s:	0,00	INSS:	0,00	FGTS:	0,00	Acid. Trabalho:	131,30	
Líquido:	1	17.635,01	IRRF Par:	0,00	FGTS:	0,00	PIS:	0,00	Convênios:	0,00	
Outros:	4	49.530,25	INSS Mês:	26.261,91	PIS:	0,00	Saldo Transf.	0,00			
Outros Prv:		0,00	INSS 13s:	0,00	Saldo Transf.	0,00					
Outros Des:		0,00	FGTS Mês:	7.828,15							
Salário:	2	21.770,79	FGTS 13s:	0,00							
			FGTS Res:	0,00							
			FGTS 13r:	0,00							
			IPE Mês:	0,00							
Dependentes	SF:	1	IPE Fer:	0,00							
Dependentes	IR:	21	IPE 13s:	0,00	Total:	0,00		0,00		5.383,67	32.271,80
Colaboradores	 S										
Situação	Descri	ção		Quantidade	e						
001	Traball	nando		010	1						

Situação	Descrição	Quantidade
001	Trabalhando	010
003	Auxílio Doença	002
	Total de Colaboradores	12